
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 253 

                       (protokols Nr.3,  24.§.) 

 

Projekts Jaunatnes politikas valsts programmas 2019.gadam „Atbalsts darba ar jaunatni 

sistēmas izveidei un attīstībai vietējā līmenī” 

 

Izglītības un zinātnes ministrija (turpmāk – IZM), pamatojoties uz 2019.gada 9.janvāra 

rīkojumu Nr. 1-2/19/5 “Jaunatnes politikas valsts programma 2019.gadam”. Tā veidota, lai 

nodrošinātu gan Eiropas Savienības, gan nacionālā līmeņa jaunatnes politikas attīstības plānošanas 

dokumentos noteikto uzdevumu un pasākumu īstenošanu. Programmas mērķis ir nodrošināt 

informatīvu, metodisku un finansiālu valsts atbalstu, lai radītu labvēlīgu vidi, kas palīdzētu 

jaunietim uzsākt patstāvīgu dzīvi kā atbildīgam sabiedrības loceklim, nodrošinot darba ar jaunatni 

Latvijā koordināciju un attīstību.  

Pamatojoties uz Jaunatnes likumu, ievērojot 2013.gada 5.novembra Ministru kabineta 

noteikumus Nr.1243 “Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas paredzēts jauniešu 

iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, darbam ar 

jaunatni un jaunatnes organizāciju darbības atbalstam”, izstrādātais projekts veicinās aktivitātes 

Smiltenes novada jauniešiem, kas ir vērstas uz plānveida darba ar jaunatni sistēmas izveidi un 

attīstību pašvaldībā izvirzītajos darba ar jaunatni prioritārajos virzienos (jauniešu brīvprātīgā darba 

attīstība, jauniešu līdzdalība, piemēram, jauniešu vajadzību apzināšana, pētījums par situāciju 

jaunatnes jomā, interešu aizstāvības aktivitātes, mācības, izpētes braucieni uz citām pašvaldībām. 

Projektā plānota dalība aģentūras organizētajos atbalsta pasākumos pašvaldībām plānveida darba 

ar jaunatni sistēmas izveidei un attīstībai vietējā līmenī. 

No Smiltenes novada projektā piedalās Smiltenes novada jaunieši, uzņēmēji. 

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no Jaunatnes likuma 5. 

panta, likuma “Par pašvaldībām” 7. panta, 21. panta pirmās daļas 27. punkta, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

K.Markss, J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piedalīties projekta Jaunatnes politikas valsts programmas 2019. gadam „Atbalsts darba ar 

jaunatni sistēmas izveidei un attīstībai vietējā līmenī” sagatavošanā un īstenošanā kā 

sadarbības partnerim. 

2. Ja Jaunatnes politikas valsts programmas aģentūra 2019. gadam apstiprinās projektu 

“Atbalsts darba ar jaunatni sistēmas izveidei un attīstībai vietējā līmenī” par kopējo 

summu 3500,00 EUR (trīsi tūkstoši pieci simti euro 00 centi), Smiltenes novada dome 

garantē  līdzfinansējumu 10 % apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām jeb  350,00 

EUR (trīsi simti piecdesmit  euro 00 centi). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja Gunta 

Grigore. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt novada domes izpilddirektora p.i. Andrim Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       G.Kukainis 

 

mailto:dome@smiltene.lv

